建経工第 34 号

令和４年７月 15 日

本庁関係各課長

関係出先機関の長 様

工事検査課長

土木工事書類作成提出要領の策定について（通知）

 このことについて、下記のとおり要領を策定したので通知します。

記

１．目 的

  土木工事書類の簡素化及び発注者の監督・検査と受注者の施工管理業務の効率化を図

ることを目的とする。

２．適 用

  令和４年８月１日以降に契約する静岡県経済産業部及び交通基盤部が発注する土木関

係工事に適用する。

  なお、令和４年７月 31 日以前から契約している工事についても受発注者間の協議によ

り適用できるものとする。

３．その他

  本要領は、工事検査課ＤＢ及び工事検査課ホームページに掲載します。

担当：工事検査班

電話：054-221-2623